

دریچه

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان

اردبیل خبر داد،

سود صفر اردبیل از تولید مازاد برق



اردبیل /مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

اردبیل سه برابر مصرف خود، برق تولید می کند، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد سود اقتصادی به لحاظ این تلاش مستمر عاید این استان کهمر خوردار نمی‌شود. چند سالی است که اردبیل در تأمین نیاز برقی خود بدون وابستگی به استان‌های دیگر عمل کرده است. رانندازی نیروگاه‌های جدید به‌ویژه در بخش انرژی‌های پاک نیز به لیست بلند تولید استان افزوده است، اما انرژی تولیدی چقدر در سود اقتصادی این استان مؤثر است و آیا انتقال برق از اردبیل به سایر استان‌ها و کشور جمهوری آذربایجان توانسته عایدی برای این استان داشته باشد؟ پاسخ به این سؤال چندان امیدبخش نیست. نتهنها در بخش انرژی تولیدی از سوخت کارنامه موفق اردبیل همراه با سودآفرینی نیست بلکه در بخش انرژی‌های پاک نیز در امد چندانی نصیب استان نشده است. حسین قدیمی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل می‌گوید دلیل این امر را می‌توان از جدول توزیع مصرف‌کنندگان استان احصا کرد.در حال حاضر نیروگاه سیلان با ۶ واحد ۱۵۷ مگاواتی، ۹۴۵ مگاوات، نیروگاه مغان ۱۳ مگاوات، نیروگاه دزلیس اردبیل ۳۲ مگاوات که البته به دلیل فرسودگی تولید کمتری دارد، نیروگاه تولید برق آگنده دی‌جی انکوت ۵۶ مگاوات، نیروگاه خورشیدی(بخش خصوصی) دو مگاوات، دو توربین بادی در نیر و سرعین ۶۶۰ کیلووات و هشت نیروگاه خورشیدی پنج کیلوواتی در کوثر و خالخال تولید می‌کنند.میزان تولید در مجموع حدود ۱۰۰۰ مگاوات است. البته این رقم در زمان پیک تولید به ثبت رسیده است. در بخش مصرف نیز ۳۷ درصد مصرف‌کنندگان استان اردبیل در بخش خانگی، ۱۶ درصد در بخش کشاورزی، ۲۴ درصد در بخش صنعتی، ۱۱ درصد عمومی و اداری و هشت درصد تجاری و سایر مصارف قرارگرفته‌اند. در سال ۹۸ بیک مصرف استان ۳۷۰۰ مگاوات به علاوه مصرف ۱۶ مگاواتی کارخانه سیمان محاسبه‌شده است. در مقایسه تولید و مصرف می‌توان گفت استان اردبیل تقریباً سه برابر مصرف خود، برق تولید می‌کند.

معاون علمی دانشگاه علمی کاربردی

استان اصفهان خبر داد،

آغاز آزمون‌های الکترونیک بر خط دانشگاه



اصفهان / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

معاون علمی دانشگاه در کارگاه آموزشی آزمون‌های دانشگاه که با حضور روسا و معاونان آموزشی ۲۹ مرکز دانشگاهی استان برگزار شد از آغاز آزمون‌های بر خط دانشگاه از روز شنبه ۲۱ تیرماه خبر داد. معاون علمی دانشگاه گفت: با توجه به نکات مطرح شده در مجمع عمومی روسا و با بررسی و همدانیشی با روسای مراکز استان، سامانه آزمون دانشگاه به آدرس www.azmoonuast.ir در دسترس بوده و به منظور هماهنگی بیشتر و کاهش مشکلات احتمالی کارگاه آموزشی با حضور پشتیبانان سامانه برنامه‌ریزی و اجرا شده است. احسان مشکلاتی با اشاره به اینکه این نخستین آزمون برخط دانشگاه با توجه به شیوع بیماری کروناست، گفت: به‌رغم اینکه زیرساخت‌های برگزاری کلاس‌ها و آزمون الکترونیک مانند بسیاری از دانشگاه‌های کشور در این دانشگاه نیز وجود نداشت، ستاد استان اصفهان تمام امکانات خود را برای مدیریت و برگزاری حداکثری کلاس‌های درس و جلوگیری از وقفه در آموزش دانشجویان به کار گرفت و در این مرحله نیز تمام تلاش مسئولان در برگزاری آزمون‌ها در بستری امن و آسان است.مشکلاتی اضافه کرد: در آزمون‌ها، مدرسان مانند همیشه نقش کلیدی و تعیین‌کننده دارند و انتظار می‌رود با اطلاع‌رسانی به موقع مراکز آموزشی سوالات در زمان مقرر با گذاری شود. وی تصریح کرد: به منظور آمادگی بیشتر دانشجویان و مدرسان، متن و فیلم‌های آموزشی تهیه و به سامانه آزمون قرار گرفته است. معاون علمی دانشگاه در ادامه گفت: توصیه ما به دانشجویان و مدرسان این است که اولادستری اینترنت خود را قبل از هر آزمون مورد بررسی قرار داده و نسبت به نصب آخرین نسخه مرورگر رایانه خود اقدام کرده و پس از ورود به سامانه آزمون از صحت مشخصات خوداطمینان حاصل کنند.

افتتاح فاز سوم ساماندهی جلودخان آرامگاه فردوسی

مشهد/ زهرا آخوندی: همزمان با سالاروز بازدید و صدور فرمان مقام معظم رهبری برای آبادانی و احیای توس، با حضور شهردار مشهد، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان‌رضوی، رئیس و جمعی از اعضای شورای شهر و مدیران شهری فاز سوم ساماندهی جلودخان آرامگاه فردوسی افتتاح و عملیات اجرایی احداث مسیر دسترسی به بافت تاریخی کهن دژ آغاز شد. ساماندهی فاز سوم پیش‌خان آرامگاه فردوسی در مساحتی حدود چهار هکتار دارای پارکینگ با ظرفیت ۵۰۰ خودرو، ایستگاه اتوبوس و تاکسی، با هزینه حدود ۱۲ میلیارد تومان و انجام ۱۱۰۰۰ مترمربع سنگ‌فرش، ۷۰۰۰ متر مربع فضای سبز، دو عدد آبنما و ۵۰۰۰ مترمربع اصلاح هندسی مسیر سواره اجرا شد. طرح ایجاد مسیر دسترسی به بافت تاریخی کهن دژ از جلودخان آرامگاه فردوسی به طول ۹۲۰متر با هزینه‌ای حدود شش میلیارد تومان اجرا می‌شود.



اندیشه /اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

ایده و انگیزه ایجاد فضا و امکانات زندگی شبانه خصوصا در فصول گرم سال، ایده‌ای نه چندان قدیمی و با قدمت است که نخستین بار در بخش‌های قدیمی و نوستالژیک پایتخت اجرایی شد. استقبال و پیگیری مردم از این طرح و همچنین رونق کسب و کار گروهی از کسبه که به علل مختلف قادر به تأمین هزینه‌های زندگی خود نبودند مدیران شهری را بر آن داشت تا ضمن فراهم ساختن امکانات صنفی، مردم نیز بخشی از زمان استراحت خود را صرف گشت و گذار و استفاده بهینه از فضاهای تفریحی کنند. شرکت عمران شهر جدید اندیشه به عنوان مسئول و متولی که اساسا ریسک طرح‌های پایلوت‌محور را قبول کرده و تا این لحظه کار نامه درخشانی از خود به جای گذاشته، طرح جامع نورپردازی شهر اندیشه را به مقصود دستیابی به اهداف کوتاه‌مدت و میان‌مدت در دستور کار خود قرار داد.

بر اساس این گزارش جلسه بررسی و همدانیشی طرح جامع نورپردازی شهر اندیشه با حضور مسلم خانی مدیرعامل شرکت عمران، ریاست شورای اسلامی و اداره برق شهر اندیشه در سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد. مسلم خانی در این جلسه در خصوص اجرای نورپردازی وافق چشم‌انداز آن در شهر اندیشه گفت: اجرای نورپردازی به صورت ویژه در سطح شهر اندیشه باید برنامه‌ریزی و طرح جامع نورپردازی به عنوان نقشه راه مطرح شود تا در جهت افزایش ارتقای کیفیت زندگی شهروندان به خصوص در زندگی شبانه که بخش عمده‌ای از زمان مردم جهت انجام امور اجتماعی پس از ساعات اداری روز را امکان‌پذیر می‌کند، اقدامات مؤثری انجام شود.

زنجان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان خبر داد،

راه‌اندازی مرکز ۱۲۱ به صورت ۲۴ ساعته



زنجان / صحرا رضایی: به دنبال استقرار سامانه‌های تلفنی و الکترونیکی ارائه‌دهنده خدمات مشترک و اعلام حوادث و فوریت‌های برق در راستای پیشبرد هر چه سریع‌تر دولت الکترونیک در محل ساختمان دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، مرکز پاسخگویی تلفنی و تعاملی ۱۲۱ راه‌اندازی شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق زنجان گفت: با پیاده‌سازی این مرکز توسعه دولت الکترونیک که امروزه یکی از پدیده‌های مهم حاصل از به کارگیری فناوری اطلاعات و ارتباطات است تحولی عمیق در نحوه زندگی مردم در جامعه داشته و گامی بلند در جهت رسیدن به اهداف چشم‌انداز ترسیم‌شده در افق ۱۴۰۴ دارد. علیرضا علیزاده افزود: مرکز ۱۲۱ به صورت ۲۴ ساعته در

مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی مطرح کرد

تلاش برای حفظ کیان خانواده‌های آسیب‌پذیر

تبریز /روح اله عبدالمعلی زاده
news@naslefarda.net

مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی در نشست خبری به مناسبت هفته بهزیستی و آغاز چهلمین سال تأسیس سازمان بهزیستی در جمع اصحاب رسانه به تشریح عملکرد این اداره کل پرداخت. دکتر فرگل صحاف ضمن تبریک فرارسیدن هفته بهزیستی، به تمام همکاران و مددجویان این مجموعه گفت: اداره کل بهزیستی در قالب پنج معاونت ارائه خدمت می‌دهد. وی تلاش برای حفظ کیان خانواده‌های آسیب‌پذیر و آسیب‌پذیر، نگهداری و مراقبت و توانبخشی معلولان و آماده‌سازی آنان برای از سرگیری زندگی عادی در جامعه، توسعه پژوهش‌های کاربردی برای پیگیری از معلولیت‌ها و آسیب‌های اجتماعی و بازپروری آسیب‌دیدگان اجتماعی را از اهداف اصلی بهزیستی عنوان کرد. صحاف در تشریح آمار خدمات صورت گرفته در این اداره به جامعه هدف گفت: نزدیک ۷۶ هزار معلول تحت پوشش این مجموعه هستند، هم‌چنین تعداد افراد دارای پرونده اجتماعی ۴۱ هزار و ۷۲۷ نفر، تعداد کل افراد مستمری بگیر ۷۵ هزار و ۷۰۹ نفر،

افتتاح فاز سوم ساماندهی جلودخان آرامگاه فردوسی

مشهد/ زهرا آخوندی: همزمان با سالاروز بازدید و صدور فرمان مقام معظم رهبری برای آبادانی و احیای توس، با حضور شهردار مشهد، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان‌رضوی، رئیس و جمعی از اعضای شورای شهر و مدیران شهری فاز سوم ساماندهی جلودخان آرامگاه فردوسی افتتاح و عملیات اجرایی احداث مسیر دسترسی به بافت تاریخی کهن دژ آغاز شد. ساماندهی فاز سوم پیش‌خان آرامگاه فردوسی در مساحتی حدود چهار هکتار دارای پارکینگ با ظرفیت ۵۰۰ خودرو، ایستگاه اتوبوس و تاکسی، با هزینه حدود ۱۲ میلیارد تومان و انجام ۱۱۰۰۰ مترمربع سنگ‌فرش، ۷۰۰۰ متر مربع فضای سبز، دو عدد آبنما و ۵۰۰۰ مترمربع اصلاح هندسی مسیر سواره اجرا شد. طرح ایجاد مسیر دسترسی به بافت تاریخی کهن دژ از جلودخان آرامگاه فردوسی به طول ۹۲۰متر با هزینه‌ای حدود شش میلیارد تومان اجرا می‌شود.

آتش‌سوزی شناور باری در بندرعامری تنگستان مهار شد

بوشهر/ صفیه رزاز: رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بندر و دریانوردی استان بوشهر گفت: براساس گزارش واصله در خصوص آتش‌سوزی یک شناور تجاری باری در بندر محمدعامری تنگستان، در عملیاتی منسجم، اطفای حریق انجام شد. حجت خسروی افزود: در عملیات اطفاء، شناور ناجی از بندر عامری، شناور آتشخوار فرهام از بندر رستمی، تیم اطفای حریق بوشهر، آتش‌نشانی بندر دلوار و جابروپلین اداره کل بندر و دریانوردی استان(با هدف پایش هوایی) مشارکت داشتند. وی بیان کرد: حضور به موقع تیم‌های عملیاتی در کنار مشارکت مؤثر مردم برای جداسازی شناور نقطه قوت عملیات اطفای حریق بود که از ساعت ۹ آغاز و پس از گذشت حدود چهار ساعت با موفقیت پایان یافت. این حادثه خسارت جانی نداشت و رعایت موارد ایمنی توسط مالکان و فرهنگ‌سازی با رویکرد ایمنی موضوعی اولویت‌دار است که باید اهتمام همگانی با هدف جلوگیری از حوادث احتمالی ایجاد شود.

استان‌ها Provinces NasleFarda.net

naslefardanews
naslfarda

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه عنوان کرد:

افق توسعه‌محور شهر اندیشه با طرح جامع نورپردازی



شرکت عمران شهر جدید اندیشه طرح جامع نورپردازی شهر اندیشه را به مقصود دستیابی به اهداف کوتاه‌مدت و میان‌مدت در دستور کار خود قرار داد

۱- تدوین چشم‌انداز نورپردازی در شهر جدید اندیشه در افق پنج ساله.
۲- چگونگی مشارکت بخش خصوصی در نورپردازی فضاهای کاربری‌های مختلف
۳- چگونگی هماهنگی و تشریح وظایف سازمانی کلیه نهادهای درگیر در موضوع نورپردازی
۴- اولویت‌بندی اقدامات و ارائه دستورالعمل‌های لازم جهت نورپردازی‌های موضوعی و مناسبتی در

مشهد

با هدف کشف استعدادها؛

کانون ارزیابی مدیران و کارشناسان آستان قدس افتتاح می‌شود



مشهد/ گروه استان‌ها: باهدف کشف استعدادها و شناسایی، بررسی و توسعه شایستگی‌های مستعد سازمان، کانون ارزیابی مدیران و کارشناسان آستان قدس‌رضوی افتتاح می‌شود. معاونت سرمایه‌انسانی آستان قدس‌رضوی از زمان شکل‌گیری در حال برنامه‌ریزی برای استقرار نظام شایستگی‌محور در تمام برنامه‌های مدیریت منابع انسانی بوده است. در این مسیر با عنایت به لزوم کشف استعدادها و شناسایی، بررسی و توسعه شایستگی‌های مستعد سازمان، کانون ارزیابی مدیران و کارشناسان آستان قدس‌رضوی افتتاح خواهد شد. این کانون در نخستین اقدام، اولین دوره ارزیابی مدیران و سرپرستان آستان قدس‌رضوی را برنامه‌ریزی کرده است. این دوره از

تبریز



نوباگان در استان وجود دارد، تعداد کودکان مقیم خانه کودک را ۲۵۶ نفر و تعداد فرزندان امداد بگیر را یک هزار و ۶۰۰ نفر عنوان کرد. مدیر کل بهزیستی استان از پرداخت سرمایه کار بلاعوض برای ۱۵۳ زن سرپرست خانوار خبر داد. وی تأکید کرد: در سال گذشته نزدیک سه هزار مورد مداخله در بحران‌های فردی و خانوادگی صورت گرفته است. هم‌چنین خانواده‌های ۳۶ کودک کار توانمند شده‌اند.

ایجاد و گسترش ۳۱ مهدکودک در مناطق محروم
صحاف با اشاره به اینکه در حال حاضر ۵۷۰ مهد‌های کودک شهری و مراکز رفاه کودک و خانواده، ۴۳۹ مهد کودک روستایی و ۲۰ آدینه مهد در استان

کوتاه از استان‌ها

رئیس شورای اسلامی استان اظهار کرد،

خدمات دهی ۲۶۰۰ دهیار و

شهردار در مازندران



الیه امیری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس ششورای اسلامی استان مازندران گفت: دو هزار و ۶۰۰ شهردار و دهیار با نظارت بیش از هشت هزار و ۱۴۰ عضو شورا به مردم خدمات‌دهی می‌کنند. ششورای استان دارای هشت هزار و ۱۴۰ عضو بوده و برای پیشبرد اهداف و برنامه‌های خود بیش از دو هزار و ۶۰۰ شهردار و دهیار را انتخاب و با نظارت این شورا فعالیت می‌کنند. بهاری کمیسون‌ها را از مهم‌ترین ارکان این شورا برشمرد و گفت: ما دارای پنج کمیسون بوده که مهم‌ترین کمیسون ما حقوقی و برنامه، کمیسون فرهنگی اجتماعی، کمیسون عمران و توسعه هستند که البته در استان کمیسون توریستی و جوانان نیز به دلیل شرایط خاص استان همانند دیگر کمیسون‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. رئیس ششورای اسلامی استان با اشاره به اهمیت آب در توسعه و عمران و آبادانی روستاها و شهرها به برخی از مشکلات این بخش از جمله برداشت شن و ماسه، تجاوز به حریم بستر رودخانه، سنتی بودن سردرهنه‌های زراعی، انباشت رسوب در آب‌بندان‌ها و ضرورت لایروبی آن‌ها و آلودگی منابع آب اشاره کرد و گفت: ششورهای اسلامی تمایل زیادی دارند تا شرکت آب منطقه‌ای مازندران را در این بخش یاری و کمک کنند که امیدواریم با این نشست فصل جدیدی برای همکاری بین مجمع شورای استان با دستگاه‌های مهمی همچون آب فراهم شود.

رئیس اداره حقوقی و املاک کمیته

امداد استان همدان خبر داد،

۳۰۷ مورد خدمت و معاضدت

حقوقی به مددجویان

همدان / امیر پیگردلو
news@naslefarda.net

رئیس اداره حقوقی و املاک کمیته امداد استان همدان گفت: کمیته امداد امام خمینی(ره) با ارائه مشاوره و پیگیری‌های لازم برای احقاق حق مددجویان قدم برمی‌دارد. حسین روغنگار بیان کرد: بسیاری از مددجویان به دلیل عدم آگاهی از حقوق قانونی خود قادر به عاده حق خود نیستند و به همین دلیل کمیته امداد با ارائه مشاوره و پیگیری‌های لازم برای احقاق حق مددجویان قدم برمی‌دارد.

وی بایبان اینکه در سه‌ماهه سال ۹۹، مشکلات حقوقی ۲۹ خانوار مددجو حل‌وفصل شده است، گفت: ۴۵ وکیل و مشاور حقوقی نیکوکار برای ارائه مشاوره و معاضدت حقوقی و خانوادگی به مددجویان کمیته امداد استان همدان به‌صورت رایگان با این نهاد همکاری می‌کنند. روغنگار گفت: تهیه و تنظیم ۶۰ مورد دادخواست، شکوائیه، اظهارنامه و لایحه برای ارائه به مراجع قضایی و انجام ۵۱ مورد مشاوره حقوقی به مددجویان تحت حمایت از فعالیت‌های حقوقی کمیته امداد استان همدان از ابتدای سال جاری بوده است.

وی بایبان اینکه ۱۲ میز حقوقی برای ارائه خدمات به مددجویان کمیته امداد نیز در استان همدان فعالیت می‌کنند، ادامه داد: شرکت در سه جلسه دادرسی و پیگیری یک مسود امور ثبتی و ملکی از دیگر فعالیت‌های این نهاد بوده است. روغنگار اعتراض و درخواست تجدیدنظر در دعوی برای دو پرونده و معرفی هشت پرونده به کانون و کلا برای اخذ وکیل معاضدتی را از دیگر فعالیت‌های این حوزه بر شمردد و در ادامه گفت: ۱۰ شعبه ششورای حل اختلاف ویژه مددجویان نیز در سطح استان برای خدمت‌رسانی بیشتر و بهتر به ایشان فعال هستند.